
 

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO  

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-43 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504)18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, 

patvirtintą 2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-13-299 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. Papildyti 19.1 punktą žodžiais „direktoriaus pavaduotojui ar kitam Savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojui“ ir jį išdėstyti taip: 

„19.1. priimamas sprendimas dėl Administracijos direktoriaus (direktoriaus pavaduotojo) 

atleidimo iš pareigų, nes baigėsi jo (jų) įgaliojimų laikas, ir pavedimo Administracijos direktoriui, 

direktoriaus pavaduotojui ar kitam Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojui eiti 

Administracijos direktoriaus pareigas tol, kol bus paskirtas Administracijos direktorius 

(direktoriaus pavaduotojas) naujai kadencijai;“  

2. Papildyti 31 straipsnį sakiniu „Ši nuostata netaikoma siūlymams, susijusiems su 

norminio pobūdžio sprendimų projektų pateikimu.“ ir jį išdėstyti taip: 

„31. Posėdžio darbotvarkę tvirtina ir keičia Taryba posėdžio pradžioje. Ji gali būti 

papildyta ar pakeista Tarybos sprendimu pasiūlius komitetui, komisijai, frakcijai ir 1/3 

dalyvaujančių posėdyje Tarybos narių. Dėl šių siūlymų sprendimų projektai turi būti įregistruoti ne 

vėliau kaip prieš 24 valandas iki posėdžio pradžios. Ši nuostata netaikoma siūlymams, susijusiems 

su norminio pobūdžio sprendimų projektų pateikimu.“ 

3. Pakeisti 85 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„85. Norminio pobūdžio teisės aktas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Teisės aktų 

registre, jeigu pačiame teisės akte nenumatyta vėlesnė įsigaliojimo data, išskyrus teisės aktus ir jais 

patvirtintus teritorijų planavimo dokumentus, kurių skelbimo ir įsigaliojimo tvarka nustatyta 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatyme. Tarybos priimti individualūs teisės aktai 

įsigalioja jų pasirašymo dieną, jeigu pačiuose teisės aktuose nenustatyta vėlesnė jų įsigaliojimo 

data.“  

4. Pakeisti 101 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„101. Taryba kiekvienais metais posėdyje tvirtina Savivaldybės konsoliduotųjų biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinį ir Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį (toliau – 

Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkiniai). 

101.1. Metinius Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinius rengia savivaldybės 

administracijos direktorius ir juos teikia Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai (toliau – 

Tarnyba) išvadoms parengti. Tarnyba išvadas dėl Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių 

teikia Kontrolės komitetui. 

101.2. Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkiniai su Tarnybos išvadomis kiekvienais 

metais iki liepos 15 dienos teikiami tvirtinti Tarybai.“ 

5. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių skelbti savivaldybės internetinėje 

svetainėje tarybos veiklos reglamento aktualią redakciją su visais pakeitimais.  

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

Ramūnas Godeliauskas 


